5.2​ SELECCIÓN DE GANADORES 
a.​ La selección de los ganadores se hará del 1 al 9 de enero de 2026.  
b.​ Al finalizar la campaña, se seleccionarán veinte (20) ganadores con los mejores tiempos, y 

cada uno podrá recibir: Uno (1) bono individual de Falabella equivalente a doscientos 
setenta mil pesos ($270.000) los cuales podrán ser  redimibles de manera física o virtual el 
cual estará vigente durante un período máximo de uno (1) año.  

c.​ Ser cliente Claro Hogar y tenga el canal LIFETIME en su paquete de televisión activo. 
d.​ Para ser elegible, el participante debe:

[...]

o​ Cumplir con las condiciones descritas en los términos y condiciones del concurso 

6.​ PREMIO 
De acuerdo con la dinámica descrita, Ole Distribution, LLC dispone de: 
a.​ Veinte (20) bonos individuales de Falabella cada uno equivalentes a doscientos setenta mil 

pesos ($270.000) los cuales podrán ser  redimibles de manera física o virtual. 
b.​ Cada ganador recibirá: Uno (1) bono individual de Falabella equivalente a doscientos setenta 

mil pesos ($270.000) los cuales podrán ser  redimibles de manera física o virtual. 
c.​ La entrega del premio se realizará  durante la semana del 12 al 16 de enero de 2026 y estará 

a cargo de Ole Distribution, LLC o quien ellos designen. 
d.​ Ole Distribution, LLC o quien ellos designen se pondrá en contacto con los ganadores para